

Glistrup.dk ApS

Krogvej 29, 2830 Virum

CVR-nr. 32 55 22 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Jørgen Glistrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Glistrup.dk ApS Krogvej 29 2830 Virum
	CVR-nr.: 32 55 22 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Glistrup Gitte Glistrup Nielsen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Kirkevej Dragør ApS, Lyngby-Taarbæk Nanosol ApS, Lyngby-Taarbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulentvirksomhed, rådgivning, administration og besidde anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -862.340 mod -677.196 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	264.537	516.798
2 Personaleomkostninger	-842.152	-571.858
Driftsresultat	-577.615	-55.060
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.910	85.946
Andre finansielle indtægter	83.602	6.373
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-682.673
Øvrige finansielle omkostninger	-251.764	-28.727
Resultat før skat	-733.867	-674.141
Skat af årets resultat	-128.473	-3.055
Årets resultat	-862.340	-677.196
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-862.340	-677.196
Disponeret i alt	-862.340	-677.196

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.415.773	1.415.773
Andre tilgodehavender	1.573.325	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.989.098</u>	<u>1.415.773</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.989.098</u>	<u>1.415.773</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.000	150.000
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	409.408	157.500
Udsudte skatteaktiver	0	133.689
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.424	0
Andre tilgodehavender	215.827	205.550
Periodeafgrænsningsposter	0	8.666
Tilgodehavender i alt	<u>706.659</u>	<u>655.405</u>
Likvide beholdninger	<u>463.135</u>	<u>803.585</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.169.794</u>	<u>1.458.990</u>
Aktiver i alt	<u>4.158.892</u>	<u>2.874.763</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	0	50.000
Overført resultat	933.984	1.746.324
Egenkapital i alt	<u>1.058.984</u>	<u>1.921.324</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.208	0
Anden gæld	3.098.700	953.439
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.099.908</u>	<u>953.439</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.099.908</u>	<u>953.439</u>
Passiver i alt	<u>4.158.892</u>	<u>2.874.763</u>
1 Særlige poster		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	50.000	1.746.324	1.921.324
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-862.340	-862.340
Overført til overført resultat	0	-50.000	50.000	0
	125.000	0	933.984	1.058.984

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 kr.
Indtægter:		
Kompensation	0	184.000
	<u>0</u>	<u>184.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	184.000
Resultat af særlige poster netto	0	184.000

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	827.968	571.828
Pensioner	14.184	0
Andre omkostninger til social sikring	0	30
	<u>842.152</u>	<u>571.858</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Ledelsen vurderer, at der kan være usikkerheder omkring værdiansættelsen af tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed på i alt t.kr. 255, set i lyset af, at virksomheden har negativ indre værdi.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen Glistrup

Direktør og dirigent

På vegne af: Glistrup.dk ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-102705919670

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-07-06 09:23:21 UTC

NEM ID 

Gitte Nielsen

Direktør

På vegne af: Glistrup.dk ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-662351688252

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-07-06 12:34:22 UTC

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-07-06 12:36:30 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7IHOH-ETX8-N8UOV-JUOE2-EPMHP-8ITD7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>